[image: image1.png]|

ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от __________года

                                                             № _____
станица Северская
	Об утверждении Порядка  предоставления   из бюджета муниципального образования Северский район бюджетам городских, сельских поселений Северского района иных межбюджетных трансфертов  на поддержку  мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 11 Закона Краснодарского края от 15 июля 2005 года     № 918-КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае», статьей 4 Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Северский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Северский район от 22 сентября 2011 года № 225, пунктом 1 статьи 4 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Северский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Северский район от 8 сентября 2016 года № 103, руководствуясь статьями 25, 64 Устава муниципального образования Северский район,   Совет муниципального образования Северский район  РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок предоставления   из бюджета муниципального образования Северский район бюджетам городских, сельских поселений Северского района иных межбюджетных трансфертов  на поддержку  мер по обеспечению  сбалансированности бюджетов поселений согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики и бюджета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Северский район                                                                             А.В.Дорошевский
Председатель Совета муниципального

образования Северский район

                  В.И. Захарченко